ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР
	[image: герб чб]
	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-14-00, факс 9-24-00
« 7 » декабря 2018 года                                     № 388                                                         п. Цаган Аман

О координации работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста

     На основании пункта 6 Протокола №3 заседания Правительственной комиссии по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и погашению недоимки в консолидированный бюджет Республики Калмыкия от 16 октября 2018 года
     п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить на рабочую группу по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы на территории Юстинского района координацию по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Юстинского районного муниципального образования в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы – начальника отдела развития агропромышленного комплекса Администрации Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия Хамаева Е.В.

Глава Администрации
Юстинского районного
муниципального образования
[bookmark: Par1]Республики Калмыкия									Ю.С. Очиров
image1.jpeg